way

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
XI SETTORE

n. .{‘Sﬁéd del lg Méls 2021

Citta di Modica

OGGETTO: SERVIZIO DIRETTA STREAMING - SAN GIORGIO 2021 —
LIQUIDAZIONE TELERADIO REGIONE SRL.- CIG: Z2E316FAF6.

IL RESPONSABILE P.O. XI SETTORE

Richiamata la determina n. 1241 del 22/04/2021 avente ad oggetto: “Affidamento servizi diretta

streaming e radiofonica - Impegno spesa”, il cui contenuto normativo e fattuale viene
interamente richiamato;

Che, per la finalita di cuj alla superiore determina, ¢é stata impegnata la somma di € 1.250 00 I.C.
al cap. 8375/99 del bilancio 2021 in corso di formazione;

Visto lart. 36 del D.Lgs. n.50/2016, che prevede procedure semplificate di acquisto per i contratti
sottosoglia, consentendo il ricorso all’affidamento diretto e autonomo per forniture e servizi fino
all’importo di 40.000 euro;

Dato atto che tra le emittenti e siti on line, ha dato la propria disponibilita I’emittente Teleradio
Regione Srl;

Acquisita la fattura elettronica n. 200072 del 12/05/2021, inviata a questo Ente a mezzo del sistema
di interscambio (SDI) di complessivi € 350,01 (di cui € 286,89 quale imponibile ed € 63,12 per
IVA al 22%) prodotta dalla Societda Teleradio Regione srl, con sede a Modica, in C.da Cava
Gucciardo SP KM 0 + 400, P. IVA 00209070895, per servizio diretta streaming — San Giorgio
2021;

Dato Atto che si ¢ adempiuto alle disposizioni previste dall'art. 3 della legge n. 136/2010 e gmi,
mediante la richiesta all'Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici dj Lavori, Servizi e
Forniture del "Codice Identificativo di Gara" C.1.G. n°® Z2E316FAF6;

Preso atto della regolarita contributiva cosi come da DURC rilasciato da INAIL/IN PS, con scadenza
i1 21/05/2021;

Ritenuto, di procedere alla liquidazione della sopra indicata fattura, a valere sull’impegno n. 1028
del cap. 8375/99 del bilancio 2021 in corso di formazione giusta determina n. 1251/2021;

Vista la L.R. n. 48/91

Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Visto il D.Lgs n. 50/2016
Visto L’OREL;




DETERMINA

1. Di liquidare fattura elettronica n. 200072 del 12/05/2021, inviata a questo Ente a mezzo del
sistema di interscambio (SDI) di complessivi € 350,01 (di cui € 286,89 quale imponibile ed
r;\n‘t_ﬁ 63,12 per IVA al 22%) prodotta dalla Societa Teleradio Regione srl, con sede a Modica,
“in C.da Cava Gucciardo SP KM 0 + 400, P. IVA 00209070895, per servizio diretta
streaming — Pasqua 2021;

2. Di disporre il pagamento a favore della societa Teleradio Regione dell’importo di € 286,89
a mezzo bonifico bancario: IBAN IT69U0200805364000500012870;

3. Di autorizzare il Servizio Finanziario a trattenere ’IVA per ’importo di € 63,12, che dovra
essere versata, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 cosi come modificato dall’art, 1,
comma 629 lett. B) della L. n. 190/2014;

4. Di dare atto che la somma complessiva pari ad € 350,00 risulta impegnata con determina
n. 1251 al cap. 8375/99 imp. n 1028 del bilancio 2021 in corso di formazione;

5. Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione del presente
provvedimenti nei modi di legge;

6. Di dichiarare ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi, del vigente PTCP," che il
sottoscritto e il responsabile del procedimento, sono in assenza di conflitto di interessi, di

cui all'art. 6 bis della L. n. 241/ 1990, come introdotto dall'art. 1, comma 41, della Legge
190/2012.

L'istruttore del Procedimento
fGatia Bernava

C’CLO o 'pi/z,\,g,\gc/&lf Il Responsabile P.O. XI Settore

Ing. Francesco legi/nj



SERVIZIO FINANZIARIO

o _ ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIADELLASPESA .

allo stato

| agosto 2000, n. 26_7 :

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

Impegno. |77 " Daw T T o Intervento/Capitolo| Esercizio
",{Gﬂﬂacm 19 83?5*?[99 2024

S B

e

Modica, J8-05- Q024
L%Wmoj‘»ulo

‘Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la cope
_provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 15 1, comma 4, del d.Lgs

£ 359200
- |

Il Responsabile d@ﬁnaﬁﬂaﬂo

rtura finanziaria, il presente
. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi,
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma

Modica,

contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
4, del D.L.vo 267/2000.

Il Respons?ﬂe del Servizio Finanziario
P

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online

al_=4 Gl 201

dal 2 0 MAG 2021

PUBBLICAZIONE

al n.

Modica,

del Comune di Modica, per gg.15

, ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Il Responsabile della pubblicazione

Ly =



